Secretaria de Estado da Educação
Coordenadoria de Ensino do Interior

Diretoria de Ensino - Região de Andradina
E.E. “FRANCISCO TEODORO DE ANDRADE”

Rua Rodrigues Alves, 453 – CEP 16.900-005 – Andradina-SP

Telefone: (18) 3722-3814   E-mail: e029361a@educacao.sp.gov.br

A direção da EE. Francisco Teodoro de Andrade, em Andradina-SP, torna público

PÓS RECURSO/RECONSIDERAÇÃO as inscrições deferidas e o agendamento para

entrevista referente Processo Seletivo para a função gestora, de Vice-Diretor Escolar, nos

termos do Decreto no 66.799, de 31-05-2022, da Resolução SEDUC nº 71/2023 e

Resolução SEDUC nº 72/2023

NOME RG 29/01/2024

Luís Fernando Polizello 41.041.360-4 9h

Cláudia Elaine Donatoni Lucato 24.266.745-4 10h

Simone R. Palomares Arnedo 42.318.210-9 13h

Marcia Aparecida de Oliveira Schweter 17.773.283-0 14h

Eleni Solange Nogara Lima 25.955.346-3 15h

Os interessados deverão comparecer no dia e horário acima, munidos de currículo lattes e dos

documentos que comprove sua experiencia/qualificação, a entrevista será na Unidade Escolar.

Andradina, 25 de janeiro de 2024.

Tatiane Patricia Valotto Bortoleto
RG 42.317.924-X

Diretor Escolar